様式13-2号(R3.7更新)　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※（受付番号　　－　　）
研　究　者　変　更　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　横浜労災病院長　殿
                          　　　　　　　　　　　　　　報告者
所　属
職　名
氏　名　　　　　　　　　　印
下記のとおり過去に承認になった研究等計画の変更を報告します。
記

１　過去に承認になった研究課題名等
　　受付　番号：
　　課　題　名：
　　承認年月日：　令和　　年　　月　　日
２　変更・追加の種類（変更箇所の□にチェックをし、該当箇所のみ記載）
	所属長印

	変更前
	変更・追加後

	□主任研究者

	□分担研究者

３　変更・追加の理由
４　変更・追加によって生じる問題とその対応
５　変更の始期　　令和　　年　　月　　日～
　＜注意事項等＞
１　研究内容が変更になるときは、オプトアウトを添付してください。

２　大幅な変更などの場合は申請書を用いて新たな計画としての申請を行ってください。
３　枠内は必要に応じて大きさを変更してください。
	事務局
確認欄